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Protokół nr 108/2004 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 12.08.2004 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

2. Sprawa dotycząca umiejscownienia dodatkowego oddziału w zawodzie łączonym 

sprzedawca – kucharz małej gastronomii.  

3. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

4. Sprawy różne.   

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu nr 106 i 107/2004. 

 

Ad 1) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski i opinie Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 10.08.2004 r. przedstawione przez Inspektora Biura Rady 

Powiatu p. Grażynę Lamparską:  

 

 opinia do wniosku Panów Wojciecha Karlikowskiego i Jarosława Szredera o wydanie 

pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych dla inwestycji : Budowa 

zbiornika wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi : przepust z piętrzeniem wody, 

pomosty drewniane, zatoczki wodne, sieć kanałów przepływowych i łącznikowych jako 

drogi wodne łączące poszczególne siedliska – posesje projektowane” na działce nr ½           

w miejscowości Żarnowska – negatywna. 

Zarząd przyjął opinię do wiadomości.  

 

 wniosek o ponowne wystąpienie do Wojewody Pomorskiego z zapytaniem „kto 

reprezentuje Skarb Państwa w przypadku zwierzyny dziko żyjącej ginącej w kolizjach 

komunikacyjnych na drogach publicznych i PKP. Komisja po zapoznaniu się                        

z odpowiedzią w tej sprawie p. Haliny Czarneckiej zastępcy Wydziału Środowiska                

i Rolnictwa PUW stwierdziła, ze przekazana odpowiedź rozmija się z istotą zapytania.  

Zarząd wniosek skierował do realizacji przez Wydział Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska.   

   

Ad 2) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Małgorzata Bresler na 

wstępie przedstawiła ogólną informację na temat wykonania rekrutacji uczniów do szkół 

ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego. W wyniku rekrutacji łącznie przyjęto 1.201 

uczniów, w tym 317 spoza terenu powiatu lęborskiego, co w porównaniu z rokiem szkolnym 

2003/2004 stanowi łączne zmniejszenie o 105 osób. Poinformowała też, że tegoroczna 

rekrutacja cieszyła się natomiast zwiększonym zainteresowaniem na naukę w szkołach 

ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego uczniów spoza terenu naszego powiatu 

(zwiększenie o 34 osoby). 
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Po dokonanych przez Zarząd Powiatu zmianach planu rekrutacji struktura kształcenia klas I 

szkół ponadgimnazjalnych przedstawia się następująco:  

 11 oddziałów liceum ogólnokształcącego, 

 12 oddziałów technikum, 

 7 oddziałów liceum profilowanego,  

 13 oddziałów zasadniczej szkoły zawodowej – w tym ostatnio uruchomiony oddział             

w zawodzie łączonym sprzedawca – kucharz małej gastronomii. 

     

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Lęborku p. Ryszard Rozwadowski            

w odniesieniu do propozycji Zarządu dotyczącej umiejscowienia powyższego oddziału                    

w zawodzie sprzedawca – kucharz małej gastronomii w jego szkole poinformował, że nie 

widzi możliwości utworzenia dodatkowego oddziału z uwagi na niedobór sal lekcyjnych             

w prowadzonej przez niego szkole.  

Starosta poinformował, że w dniu 10 sierpnia b.r. odbyła się lustracja pomieszczeń Zespołów 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 i Nr 2 oraz Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej                      

i Agrobiznesu. W wyniku przeprowadzonych oględzin uznano, że najmniej kosztowne                 

i najłatwiejsze w realizacji będzie przystosowanie na klasy lekcyjne pomieszczeń po byłym 

internacie znajdujących się w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Lęborku 

na modernizacje, których powiat zapewni środki finansowe.  

Dyrektor nie sprzeciwił się, o ile taka zachodzi  konieczność, usytuowaniu dodatkowego 

oddziału klasy zawodowej pod warunkiem że powiat zabezpieczy środki nie tylko na 

modernizację ale i wyposażenie pomieszczeń adaptowanych po pokojach internatu i że będzie 

ona klasą jednorodną w zawodzie sprzedawca. Warunek jednorodności klasy wiąże                    

z posiadaniem kadry  przygotowanej do kształcenia w zawodzie sprzedawca.    

 Zarząd wobec powyższego postanowił umieścić dodatkowy oddział w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 z jednoczesnym zabezpieczeniem środków na adaptację 

pomieszczeń i wyposażenie. Od dyrektora ww. szkoły oczekuje się, w maksymalnie krótkim 

czasie, informacji o kosztach. Jeżeli istnieje możliwość rezygnacji z klas łączonych na rzecz 

jednorodnych, to Zarząd zwraca się do Wicestarosty p. Ryszarda Wenty o podjęcie 

stosownych decyzji w zakresie przemieszczeń uczniów w zawodzie kucharz i sprzedawca         

w uzgodnieniu z Dyrektorami Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 i Nr 2.    

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

         
Ad 3) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Małgorzata Bresler 

przedstawiła: 

 

1) wniosek p. Andrzeja Sapińskiego Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku o wyrażenie zgody na zakup 

urządzeń i sprzętu medycznego, tj.: analizatora mikrobiologicznego, analizatora 

hematologicznego, centrali telefonicznej, EKG 12-kanałowego oraz 3-kanałowego, 

samochodu reanimacyjnego ,,R”, mammograficznego zestawu kontroli jakości.  

Kierownik poinformowała, że powyższy wniosek dnia 30 lipca b.r. uzyskał pozytywną 

opinię Rady Społecznej SPS ZOZ, zakupy zostaną zrealizowane w ramach posiadanych 

oraz pozyskiwanych środków przez szpital.    

Zarząd postanowił odroczyć decyzję w tej sprawie do czasu uzupełnienia przez 

Dyrektora SPS ZOZ informacji poprzez wskazanie na źródło sfinansowania oraz łączną 

wysokość wydatków.  
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2) sprawozdanie wydziału na temat “Problemów narkomanii wśród młodzieży szkolnej                 

i działań profilaktycznych mających na celu minimalizacje problemu” – załącznik nr 1. 

Zarząd zatwierdził sprawozdanie i skierował je do analizy przez merytoryczne komisje 

Rady Powiatu.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński  poinformował, że: 

 

1) w dniu 30 czerwca 2004 roku odbyła się kontrola robót budowlanych prowadzonych na 

terenie działek nr 54/3 i 54/4 położonych w Łebie przy ul. Leśnej 2 przez Pomorskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gdańsku. Z uwagi na fakt nie 

przybycia inwestora tych robót budowlanych oraz wniosek Pana Mirosława Bem               

o ponowne wyznaczenie terminu złożenia wyjaśnień wyznaczono nowy termin 

przeprowadzenia dowodu z  oględzin robót budowlanych na dzień 17.08.2004 roku na 

godz. 11
00

. 

Kierownik wyjaśnił także, że w sytuacji samowolnego wykonywanych robót na 

dzierżawionej części obiektu Schroniska Młodzieżowego w Łebie dzierżawca nie będzie 

mógł  ubiegać się o skorzystanie z gwarantowanego umową dzierżawy prawa do 30 % 

bonifikaty czynszu dzierżawnego, gdyż nie dokonał stosownych uzgodnień z Zarządem 

Powiatu wynikających z warunków umowy dzierżawy.   

   

Ad 4) 

 

Starosta Witold Piórkowski: 

 

1) przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie przyjęcia 

informacji z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2004 roku.  

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej oznaczając ją nr 103/2004 i kierując 

do analizy merytorycznych Komisji Rady. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

    

2) poinformował, że projekt powiatu, którego autorem jest Powiatowy Urząd Pracy                  

w zakresie promocji wzrostu zatrudnienia wśród młodzieży uzyskał aprobatę Polskiej 

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości i otrzymał dotację ze środków Wspólnoty 

Europejskiej 34.307,26 EURO (tj. 60% całkowitego kosztu projektu). 

Zarząd upoważnił Wicestarostę p. Ryszarda Wentę – wobec nieobecności z powodu 

urlopu Starosty Lęborskiego – i członka Zarządu p. Tomasza Tutaka oraz Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy p. Wandę Konieczną do podpisania umowy o udzielenie 

dotacji. Dyrektora PUP upoważnia się ponadto do realizacji projektu oraz jego 

rozliczenia.  

 /3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

  

Zarząd zapoznał się z informacją Kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu                 

o stopniu realizacji remontów wynikających z planu remontu jednostek oświatowych: 

 Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu – przetarg na remont 

wyznaczono na dzień 3 września 2004 r.;  

 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy – przetarg na remont wyznaczono na 

dzień 15 sierpnia 2004 r.; 
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  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 – przetarg na remont wyznaczono na dzień 31 

sierpnia 2004 r.;  

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – przetarg na remont wyznaczono na dzień 31 

sierpnia 2004 r. 
  

Ad 5) 

 

Protokół nr 106/2004 z dnia 29 lipca 2004 r i 107 z dnia 06 sierpnia 2004 r.    

– zostały przyjęte 3 głosami za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu. 

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokółowała:  


